
Skvělá písnička do blbé doby (20) Letiště

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 08 Listopad 2020 18:44

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Muzikant od Boha Vlasta Redl dokázal stvořit slušnou řadu skvělých skladeb. Letiště má
atmosféru příběhu, který vypráví. Dokonalý text. Zlaté časy Fleretu.

  

Letiště

  

Koupil jsem za babku
Letenku do ráje
Trochu jsem přemýšlel
Zda vůbec pravá je
Bylo čtvrt na dvanáct
Gól přišel právě včas
Z tlampače nad námi
Ozval se klidný hlas

Letadlo do ráje odlétá

Dostal jsem instrukce
Padák a espreso
Hrály se karty
A šlo eso na eso
Všichni se snažili
Aby nám utek' čas
Z tlampače nad námi
Ozval se klidný hlas

Letadlo do ráje přilétá

Už ani nevím sám
Jak dlouho jsem tam byl

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (20) Letiště

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 08 Listopad 2020 18:44

A je marné to líčit
Stejně bys nevěřil
Ráno jsme zaspali
A na nic už nezbyl čas
Ahoj
Ahoj
A někdy zas

Letadlo z ráje odlétá

Pomalu stoupáme
V kruzích nad letištěm
Smutným a nevlídným
Jak prázdné hlediště
Dívám se na tebe
A přemýšlím jak je ti

Letadlo přiletí
A odletí

  

https://www.youtube.com/watch?v=RSSijUAlwF0

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=RSSijUAlwF0}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=RSSijUAlwF0

